PAGE
2

КОПИЯ
СОВЕТ  КРЫМСКОГО  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

КРЫМСКОГО  РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
от 29.12.2009                                                                                            № 33
город Крымск
О регистрации в Совете Крымского городского поселения Крымского района депутатской фракции «Единая Россия»
Рассмотрев заявление группы депутатов Совета Крымского городского поселения Крымского района – членов крымского местного отделения Всероссийской политической партии «Единая Россия», в соответствии с регламентом Совета Крымского городского поселения Крымского района, Совет Крымского городского поселения Крымского района РЕШИЛ:

1. Зарегистрировать в Совете Крымского городского поселения Крымского района депутатскую фракцию «Единая Россия», состоящую из депутатов Совета Крымского городского поселения Крымского района (приложение).
2.   Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности главы Крымского
городского поселения Крымского района                                    А.В.Кудряшов
С П И С О К

депутатов Совета Крымского городского

поселения Крымского района членов депутатской фракции

«Единая Россия»

1. Аблаева Эльнара Недимовна

2. Азаров Валерий Иванович

3. Айвазян Вартан Сергеевич

4. Богатырев Михаил Гильбертович

5. Бойчев Иван Борисович

6. Бондаренко Игорь Леонидович

7. Ванин Владимир Хачикович

8. Вениаминов Гегам Иосифович

9. Виниченко Валентина Андреевна

10. Горячкин Андрей Афанасьевич

11. Дедов Владимир Александрович

12. Еремин Виктор Геннадьевич

13. Исаченко Владимир Петрович

14. Казанджи Алла Юрьевна

15. Казанжи Станислав Дмитриевич

16. Коняшкин Владимир Петрович

17. Лесь Сергей Олегович

18. Музыка Татьяна Степановна

19. Николаев Николай Петрович

20. Петлицкая Надежда Михайловна

21. Плошник Николай Викторович

22. Поволоцкий Руслан Валентинович

23. Попов Виктор Александрович

24. Пуленко Петр Алексеевич

25. Светлаков Вадим Геннадьевич

26. Чибирикова Марианна Альбертовна

27. Храмов Александр Васильевич

28. Шмелев Павел Анатольевич

Председатель Совета Крымского городского

поселения Крымского района                                                      П.А.Шмелев